
From the draft ICT PSP WP2007 (p44) 

7. UZAICINĀJUMA VEIDLAPA 
     
 Uzaicinājuma kods: CIP-ICT PSP-2007-1 
 Publicēšanas datums:  2007. gada 23. maijs 1 
 Iesniegšanas termiņš: Plkst. 17.00 pēc Briseles laika, 2007. gada 23. oktobris 2 
 Paredzamais budžets: 54 miljoni euro 
 Uzaicinājuma temati: 

 
Temati Mērķi Finansēšanas instrumenti 

1.1: Nodrošināt ES mēroga publisko 
e-iepirkumu 

Pilot A 

1.2: Virzība uz elektroniskās 
identifikācijas atzīšanu visā Eiropā 
(eID) 

Pilot A 

1.3: Novatoriski risinājumi integrētai 
un efektīvai e-pārvaldībai 

Pilot B 
1. temats: efektīvi un savstarpēji 
atbilstīgi e-pārvaldības pakalpojumi          

1.4: Pieredzes apmaiņa un kopējas 
platformas veidošana novatorisko e-
pārvaldības pakalpojumu sākšanai 

Nozaru tīkls 

2.1: IKT pieejamība visiem Pilot B 

2.2: IKT novecošanai Pilot B 2. temats: IKT pieejamībai, novecošanai 
un sociālajai integrācijai 

2.3: Pieredzes apmaiņa un kopējas 
platformas veidošana projektā "IKT 
integrācijai" 

Nozaru tīkls 

3.1: ES mēroga e-pakalpojumu 
īstenošana veselības aprūpes 
nepārtrauktības atbalstam: pacienta 
slimības vēsture un elektroniska 
recepšu izrakstīšana 

Pilot A 

3. temats: IKT ilgtspējīgiem un 
savstarpēji atbilstīgiem veselības 
aprūpes pakalpojumiem 

3.2: Pieredzes apmaiņa un kopējas 
platformas veidošana projektā " e-
Veselība" 

Nozaru tīkls 

4.1: Pieredzes apmaiņa par IKT 
iniciatīvām, kas paredzētas MVU 

Nozaru tīkls 

4.2: Ilgtspējīgas izaugsmes 
atbalstīšana 

Nozaru tīkls 

Citi temati un horizontālās darbības 

4.3: Ar labāko mūsdienu tehniku 
aprīkotie automobiļi 

Nozaru tīkls 

                                                 
1 Par šo uzaicinājumu atbildīgais ģenerāldirektors uzaicinājumu var publicēt vienu mēnesi pirms vai vienu 
mēnesi pēc paredzētās publicēšanas dienas. 
2 Šā uzaicinājuma publicēšanas dienā atbildīgas ģenerāldirektorāts norādīto iesniegšanas termiņu var pagarināt 
līdz pat vienam mēnesim. 



From the draft ICT PSP WP2007 (p44) 

4.4: Privātuma aizsardzības 
infrastruktūra 

Nozaru tīkls 

 


	7. UZAICINĀJUMA VEIDLAPA

